
т

УКРАЇНА 

    БАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БАРСЬКОГО РАЙОНУ                     

        ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

17   сесія                                                 8   скликання                                         08.12.2017 року                                                

 
Про розгляд заяви Криворучко Н.О.   

щодо приватизації земельної ділянки 

 

          

 

             Розглянувши заяву Криворучко Н.О. про дозвіл на  виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для оформлення права власності, Враховуючи те, що будь-який розподіл земельної 

ділянки повинен бути проведений таким чином, щоб кожен співвласник міг володіти і 

розпоряджатися своєю частиною земельної ділянки, без порушення прав та інтересів інших 

співвласників, між земельними ділянками розташованими за адресами вул..Арсенальна,48 та 

вул..Арсенальна,48/1 існує земельна ділянка загального користування . Згідно ст.83 до земель 

комунальної власності, які не можуть передаватись у приватну власність, належать землі 

загального користування населених пунктів (майдани, вулиці, проїзди, шляхи, набережні, 

пляжі, парки, сквери, бульвари, кладовища, місця знешкодження та утилізації відходів тощо); 

керуючись  ст.ст. 12, 118, 121,125, 126 Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України 

„Про землеустрій”, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 

рада ВИРІШИЛА :  

 

 

1.Вімовити у наданні земельної ділянки гр. Криворучко Наталії Омельянівні . 

 

 

Міський голова                                                                           А.А. Цицюрський  

 

 

 
Секретар міської ради Подуфалов В.М. ____________ 

Начальник відділу з юридичних питань    

Чубар О.В. ____________________________________ 

 

Начальник відділу ЗВ Греськів В.Б.________________ 

 

 

 

  

 
 
 


